
Aanstellingsbesluit onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen

Het college van burgemeester en wethouders van Schiedam;

 

gelet op artikel 231, tweede lid, sub e van de Gemeentewet en artikel 231, tweede lid, sub d, van de

Gemeentewet en artikel 1.2 van de CAR-UWO;

 

besluit:

 

met ingang van 1 januari 2016,

1. alle bij Invorderingskantoor Nederland BV en Invoned Apeldoorn BV werkzame belastingdeur-

waarders aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie

van belastingdeurwaarder, zoals bedoeld in artikel 231, tweede lid, sub e van de Gemeentewet;

2. alle bij Invorderingskantoor Nederland BV en Invoned Apeldoorn BV werkzame administratief

invorderingsmedewerkers aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen

in de functie van administratief invorderingsmedewerker, zoals bedoeld in artikel 231, tweede lid,

sub d van de Gemeentewet;

 

Dit aanstellingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 maart 2016

 

de wnd secretaris, de burgemeester,

 

 

 

drs. M.A. van den Hende C.H.J. Lamers

 

Nr. 30458

GEMEENTEBLAD 14 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Schiedam.

Gemeenteblad 2016 nr. 30458 14 maart 20161


